
 

1/8 

Zadávací dokumentace 

1 Identifikace zadavatele 

ZAPA beton a.s. 

se sídlem Praha - Písnice, Vídeňská 495, PSČ 142 00 

doručovací adresou Čerčanská 2053/18, 140 00 Praha 4 

zastoupená Ing. Marcem Durandou a Ing. Jörgem Wildem, členy p edstavenstva (pop . Ing. 
Ji ím Hašou a Vlastimilem Hanáčkem, prokuristy) 
IČ: 25137026, DIČ: CZ25137026 

Zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl B, vložka 4785 

Kontaktní osoba: 
Bc. Miroslava Pavlíčková 

Telefon: +420 739 466 431 

E-mail: vr-zapa@email.cz 

Název zakázky: „Dodávka školení pro zaměstnance ZAPA beton a.s. – opakované V “ 

2 P edmět výběrového ízení 

2.1 P edmětem zakázky je p íprava a realizace vzdělávacích aktivit (školení) 
a souvisejícího plnění. 

2.2 Zakázka zahrnuje p ípravu, realizaci v této Zadávací dokumentaci popsaných školení, 
dále souvisejícího plnění spočívajícího v zajištění kompetentního lektora/lektorů 
školení, p ípravě školicích materiálů a jejich vytištění pro účastníky, a dále v zajištění 
prezenčních listin ze školení, osvědčení pro účastníky, jakož i evaluačních dotazníků 
ze školení. P ípadné další povinnosti poskytovatele školení mohou být specifikovány 
smluvně. Bližší popis poptávaných školení obsahují P ílohy č. 1 – 10 této Zadávací 
dokumentace. 

2.3 Zajištění školení i souvisejícího plnění proběhne v souladu s podmínkami uvedenými 
v p iloženém návrhu smlouvy, tj. v P íloze č. 13 této Zadávací dokumentace (dále také 
jako „Smlouva“), jakož i v dalších p ílohách Zadávací dokumentace a v p ílohách 
Smlouvy. 

2.4 Specifikace poptávaných školení: 

1 Technické dovednosti – Kurzy sva ování (dále také „dílčí plnění 1“) 
2 Technické dovednosti – Obsluha motorových vozíků (dále také „dílčí plnění 2“) 
3 Technické dovednosti – idičské oprávnění – St edočeský kraj (dále také „dílčí 

plnění 3“) 



 

2/8 

4 Technické dovednosti – idičské oprávnění – Zlínský kraj (dále také „dílčí 
plnění 4“) 

5 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Královéhradecký 

a Pardubický kraj (dále také „dílčí plnění 5“) 
6 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Liberecký kraj a okres Mladá 

Boleslav (dále také „dílčí plnění 6“) 
7 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – St edočeský kraj – západ 

(dále také „dílčí plnění 7“) 
8 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Kraj Vysočina 

a Jihomoravský kraj (dále také „dílčí plnění 8“) 
9 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Olomoucký a Zlínský kraj 

(dále také „dílčí plnění 9“) 
10 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Moravskoslezský kraj (dále 

také „dílčí plnění 10“) 
Uchazeč může p edložit nabídku buď na dodání všech poptávaných školení podle bodu 
2.4 této Zadávací dokumentace, nebo na dodání jen některých či některého školení 
zmíněných/zmíněného v bodě 2.4 (dílčí plnění). Jak v p ípadě dodání všech školení, tak jen 
některých/některého, je uchazeč povinen splnit všechny požadavky zmíněné v této Zadávací 
dokumentaci a jejích p ílohách. Pro každé nabízené dílčí plnění je uchazeč povinen podat 
samostatnou nabídku v samostatné obálce.  

3 P edpokládaná hodnota zakázky 

3.1 P epokládaná hodnota poptávaných školení popsaných v bodě 2.4 této Zadávací 
dokumentace činí (v Kč) bez DPH: 

1 Technické dovednosti – Kurzy sva ování  327.620,- 

2 Technické dovednosti – Obsluha motorových vozíků  17.505,- 

3 Technické dovednosti – idičské oprávnění - St edočeský kraj 156.202,- 

4 Technické dovednosti – idičské oprávnění – Zlínský kraj  16.568,- 

5 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – 

Královéhradecký a Pardubický kraj  
30.000,- 

6 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Liberecký 
kraj a okres Mladá Boleslav 

54.100,- 

7 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – St edočeský 
kraj – západ 

78.700,- 

8 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Kraj 

Vysočina a Jihomoravský kraj  
52.000,- 



 

3/8 

9 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – Olomoucký 
a Zlínský kraj  

80.000,- 

10 Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů – 

Moravskoslezský kraj  
21.000,- 

Celková cena 833.695,- Kč 

3.2 Konkrétní detailní rozpis cen za jednotlivá školení, resp. proškolené osoby 
v souvislosti s časovou dotací jednotlivých školení, upravují P ílohy č. 1 – 10 této 
Zadávací dokumentace (cenový rozklad). Bližší požadavky na zpracování nabídkové 
ceny upravuje část 8 této Zadávací dokumentace. 

4 Místo plnění zakázky 

4.1 Místem plnění zakázky, tj. realizace školení, jsou prostory zajištěné zadavatelem, 
prostory zajištěné poskytovatelem (uchazečem) dle určení v P ílohách č. 1 – 10 

Zadávací dokumentace. 

5 Doba plnění  

5.1 Poskytovatel je povinen zajistit školení, jakož i realizovat související plnění, 
v průběhu následujícího období: 1. b ezna 2018 – 30. zá í 2019. 

6 Prokázání kvalifikačních p edpokladů  

6.1 Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikačních a dalších p edpokladů popsaných 
v bodech 6.2 až 6.6 této Zadávací dokumentace, jakož i ve specifikaci dílčího plnění 
(P ílohy č. 1 – 10 Zadávací dokumentace). 

6.2 Kvalifikační p edpoklady splňuje uchazeč p edložením datovaného a podpisem 

stvrzeného1
 čestného prohlášení o skutečnostech, jež jsou uvedeny v P íloze č. 12 této 

Zadávací dokumentace nazvané „Čestné prohlášení“.  

6.3 Kvalifikační p edpoklady uchazeč dále splní doložením výpisu z obchodního rejst íku, 
pokud je v něm zapsán, či z jiné obdobné evidence,2 resp. doložením svého oprávnění 
podnikat (živnostenského listu apod.)3

 

                                                 
1 Je t eba stvrdit podpisem osoby oprávněné jednat za uchazeče (statutárního zástupce). 
2
 Nap íklad podle ust. § 2f zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění zákona č. 85/2004 Sb. 

3
 Podnikání v oblasti Výroba, obchod a služby neuvedené v p ílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

(tj. zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších p edpisů). 



 

4/8 

6.4 Uchazeč p edkládá originály dokladů prokazujících splnění kvalifikace, p ípadně 
jejich prosté kopie. Doklady nesmějí být starší 90 dnů. 

6.5 Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku na každé jím nabízené dílčí plnění. 

6.6 Uchazeči, kte í nesplňují kvalifikaci způsobem uvedeným v této části Zadávací 
dokumentace a v P ílohách 1 – 10 Zadávací dokumentace, nebo ji splňují, 
ale neprokážou ji způsoby uvedenými v bodech 6.2 - 6.5 Zadávací dokumentace, 
nebudou zahrnuti do hodnocení jednotlivých nabídek. 

7 Požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídky 

7.1 Uchazeč zpracuje nabídku v českém jazyce a v písemné formě. 

7.2 Písemná nabídka uchazeče musí obsahovat, resp. musí splňovat následující:  

7.2.1 krycí list nabídky (P íloha č. 11 Zadávací dokumentace), v němž bude uvedena 
identifikace uchazeče (firma, právní forma, adresa sídla, pop . jméno 

a p íjmení či název včetně dodatku, místo podnikání, údaj o zápisu 
v obchodním rejst íku, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonické 
spojení, kontaktní osoba včetně emailové a kontaktní adresy), cena nabízených 
školení, 

7.2.2 doklady prokazující kvalifikační p edpoklady podle části 6 této Zadávací 
dokumentace,  

7.2.3 datované a statutárním zástupcem (osobou oprávněnou jednat za uchazeče) 
podepsané Prohlášení o smlouvě (P íloha č. 14 Zadávací dokumentace), 

7.2.4 vyplněnou p ílohu č. 1 – 10 dle nabízeného dílčího plnění s uvedením cen, míst 
a termínů školení (včetně závazných termínů školení pro období od 1. b ezna 

2018 do 30. dubna 2018), s doložením lektorského týmu, p ípadně lektora 
v souladu s požadavky v p ílohách 1 – 10 Zadávací dokumentace. 

7.3 Nabídku p edloží uchazeč v jednom originále a v jedné kopii (obojí v listinné verzi). 
Všechny listy nabídky v písemné formě musí být pevně spojeny a zajištěny proti 
výměně listů. 

7.4 Nabídka, tj. originál nabídky a její kopie, bude p edložena v jedné uzav ené a zalepené 
obálce. Obálka musí být označena nápisem „Název zakázky: „Dodávka školení 
pro zaměstnance ZAPA beton a.s. – opakované V “, resp. názvem zakázky, 
nápisem „NEOTVÍRAT“, musí obsahovat jméno a adresu uchazeče o zakázku 
Dále musí obálka obsahovat číslo a název dílčího plnění, pro které je podávána.  



 

5/8 

7.5 Nabídky, které nebudou obsahovat p edepsaný obsah podle bodu 7.2 této Zadávací 
dokumentace, nebudou splňovat další podmínky podle bodu 7.1 a 7.2 této Zadávací 
dokumentace, p ípadně budou zadavateli doručeny až po termínu stanoveném v bodě 
10.1 Zadávací dokumentace, nebudou zahrnuty do hodnocení. Uchazeči, kte í nesplní 
podmínky podle bodu 7.3 a 7.4, budou zadavatelem vyzvání k odstranění nedostatků. 
Nesplní-li toto odstranění ve lhůtě 7 dní od sdělení požadavku zadavatelem, budou 
jejich nabídky z hodnocení vy azeny. 

8 Požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

8.1 Zadavatel požaduje, aby uchazeči uvedli celkovou cenu nabízeného dílčího plnění tak, 

že vyplní P ílohu č. 11 této Zadávací dokumentace (krycí list). Uchazeč 
tak na p íslušném místě krycího listu, tj. v p íslušných kolonkách, uvede: 

8.1.1 plátce DPH uvede cenu bez DPH, DPH a cenu vč. DPH, 

8.1.2 neplátce DPH uvede konečnou cenu a s poznámkou, že není plátce DPH. 

8.2 Dále zadavatel požaduje, aby uchazeči specifikovali ceny způsobem definovaným 
v jednotlivých P ílohách 1 – 10. Kromě uvedení celkové ceny podle bodu 8.1 
Zadávací dokumentace tak musí uchazeči uvést: cenu za 1 osobu za školení v Kč 
bez DPH. 

8.3 Všechny ceny uváděné uchazečem způsobem popsaným v této části 8 Zadávací 
dokumentace musí uchazeč vyjád it v české měně. 

8.4 Nesplnění kteréhokoliv požadavku zadavatele na zpracování nabídkové ceny bude 
hodnoceno jako rozpor s požadavky zadavatele. Taková nabídka nebude zahrnuta 
do hodnocení. 

8.5 Nabídková cena je konečná a není p ípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

8.6 Hodnotícím kritériem nabídek u dílčích plnění č. 1 – 10 je nabídková cena bez DPH.  

9 Hodnocení uchazečů 

9.1 Hodnocení nabídek uchazečů nabízejících dílčí plnění pod čísly 1 – 10 (p ílohy 
Zadávací dokumentace č. 1 – 10) provede zadavatel na základě jediného hodnotícího 
kritéria, kterým je výše nabídkové ceny (bez DPH). 



 

6/8 

9.2 V rámci hodnotícího kritéria výše nabídkové ceny bude hodnocena celková nabídková 
cena ve smyslu části 8 Zadávací dokumentace. Za nejvhodnější nabídku z hlediska 

hodnotícího kritéria se považuje nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V p ípadě 
rovnosti celkových bodových hodnot dvou či více nabídek rozhodne výběrová komise 
o vítězné nabídce losem.  

9.3 Zadavatel zve ejní oznámení o výsledku výběrového ízení prost ednictvím portálu 
www.esfcr.cz, podobně jako tímto způsobem zve ejní p ípadné zrušení výběrového 
ízení, pop . vyloučení některé nabídky. 

10 Lhůta a místo pro p edkládání nabídky 

10.1 Lhůta pro doručení nabídek zadavateli končí dne 19. 2. 2018 v 10 hodin. 

10.2 Místem pro doručování nabídek je provozovna zadavatele, tj. ZAPA beton a.s., 

Čerčanská 2053/18, 140 00 Praha 4. 

10.3 Nabídky lze doručit zadavateli prost ednictvím držitele poštovní licence, kurýrní 
službou, pop . osobně, a to v provozovně zadavatele podle bodu 10.2, v pracovních 
dnech v době od 8.00 do 14.00 hodin.  

11 Obchodní podmínky 

11.1 Veškeré obchodní podmínky týkající se v této Zadávací dokumentaci popisované 
dodávky zboží jsou specifikovány v p iloženém návrhu Smlouvy, tedy v P íloze 

č. 13 Zadávací dokumentace.  

11.2 Uchazeči jsou povinni se seznámit s návrhem Smlouvy (p íloha č. 13 Zadávací 
dokumentace), jakož i se zněním jednotlivých p íloh této Zadávací dokumentace. 
Pro p ípad, že se stanou vítězným uchazečem, jsou srozuměni s tím, že uzav ou 
se zadavatelem smlouvu ve znění podle zmíněné p ílohy Zadávací dokumentace. 
K tomu se zavazují stvrzením p ílohy č. 14 Zadávací dokumentace nazvané 
„Prohlášení o smlouvě“. Rovněž se zavazují pro p ípad, že se stanou vítěznými 
uchazeči pro určité dílčí plnění, realizovat dodávku školení v souladu s dalšími dílčími 
požadavky uvedenými v p ílohách Zadávací dokumentace. 

12 Ostatní podmínky  

12.1 Zadavatel nep ipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 
požadavků stanovených v Zadávací dokumentaci.  

http://www.esfcr.cz/


 

7/8 

12.2 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové ízení, a to mimo jiné v situaci, 
kdy mu je doručena jen jedna úplná nabídka splňující všechny p edpoklady zmíněné 
Zadávací dokumentací. V takovém p ípadě zadavatel buď výběrové ízení zruší, nebo 
uzav e smlouvu s tímto uchazečem.  

12.3 Vybraný uchazeč, resp. poskytovatel, je osobou povinnou spolupůsobit p i výkonu 
finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve ve ejné správě, ve znění pozdějších p edpisů. 

12.4 Toto výběrové ízení není ve ejnou zakázkou ve smyslu zákona o ve ejných 
zakázkách. 

12.5 Toto výběrové ízení není ve ejnou obchodní soutěží ani ve ejným p íslibem.  

12.6 Zadavatel zahrne do hodnocení nabídky jen těch uchazečů, kte í podali ve lhůtě 
pro podání nabídky podle části 10 této Zadávací dokumentace ádně a včas nabídku 

a kte í p edepsaným způsobem prokázali splnění základních kvalifikačních 
p edpokladů podle části 6 této Zadávací dokumentace, a jejich nabídky splňují 
podmínky a požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídek podle části 7 této 
Zadávací dokumentace.   

12.7 Dotazy k zadávacím podmínkám mohou uchazeči podávat písemně nebo 
prost ednictvím elektronické pošty kontaktní osobě zadavatele podle bodu 1 této 
Zadávací dokumentace, a to nejpozději čty i dny p ed uplynutím lhůty pro podávání 
nabídek. Zadavatel si vyhrazuje dva pracovní dny na odpověď na dotaz 
ode dne doručení dotazu. Jak znění dotazů uchazečů, tak odpovědi zadavatele, budou 
po uplynutí této lhůty zve ejněny na profilu zadavatele na webových stránkách 
www.esfcr.cz.  

12.8 Zadavatel nevrací uchazečům nabídky po ukončení výběrového ízení.  

12.9 Zadavatel je oprávněn požadovat po uchazeči objasnění, vysvětlení, up esnění 
či doplnění nabídky. Uchazeč je povinen zadavateli odpovědět ve lhůtě pěti 
pracovních dnů.  

12.10 Tato Zadávací dokumentace má 14 p íloh, které tvo í její nedílnou součást. 
Jedná se o následující p ílohy:  

P íloha č. 1:  Technické dovednosti – Kurzy sva ování  
P íloha č. 2:  Technické dovednosti – Obsluha motorových vozíků  
P íloha č. 3:  Technické dovednosti – idičské oprávnění - St edočeský kraj 
P íloha č. 4:  Technické dovednosti – idičské oprávnění – Zlínský kraj  

P íloha č. 5:  Technické dovednosti – Obsluha stavebních strojů - Královéhradecký 
a Pardubický kraj 

http://www.esfcr.cz/



